АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2024 года             № 42

О принятии муниципального

имущества в собственность

сельского поселения Марково

В целях организации учёта муниципального имущества , в

соответствии с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» ,  Уставом муниципального образования сельского

поселения Марково, утверждённым решением Совета депутатов сельского

поселения Марково  от 16.06.2009 года № 56, на основании Постановления

Администрации Анадырского муниципального района от 19 декабря 2024

года № 872 «О передаче муниципального имущества в собственность

сельского поселения Марково» и Акта приёма-передачи муниципального

имущества из собственности Анадырского муниципального района в

собственность сельского поселения Марково, Администрация

муниципального образования сельского поселения Марково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную казну сельского поселения Марково

имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Администрации сельского поселения Марково  внести

соответствующие изменения в казну и Реестр муниципального

имущества Администрации муниципального образования  сельского

поселения Марково.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава   Администрации                                                                В.А.Ковригина

                                                                                                                                                приложение

                                                                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                                                                     сельского поселения Марково

 от 26 декабря 2024 г. № 42

№

п\п

Наименование имущества местонахождение Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

Основание для передачи

1 Квартира, кадастровый

номер:

87:04:040001:1065

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

село Марково, улица Бер-

зина, дом 22А,квартира1

295043,39 295043,39 Постановление Администрации

Анадырского муниципального

района от 19 декабря 2024 года

№ 872, Акт приёма-передачи от

19  декабря 2024 года

2 Квартира, кадастровый

номер:

87:04:040001:1066

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

село Марково, улица Бер-

зина, дом 22А,квартира 2

126508,30 126508,30 Постановление Администрации

Анадырского муниципального

района от 19 декабря 2024 года

№ 872 ,Акт приёма-передачи от

19  декабря 2024 года

3 Квартира, кадастровый

номер:

87:04:040001:1067

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

село Марково, улица Бер-

зина, дом 22А,квартира 3

228572,79 228572,79 Постановление Администрации

Анадырского муниципального

района от 19 декабря 2024 года

№ 872, Акт приёма-передачи от

19  декабря 2024 года

4 Квартира, кадастровый

номер:

87:04:040001:1072

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

село Марково, улица Бер-

зина, дом 22А,квартира 5

162246,49 162246,49 Постановление Администрации

Анадырского муниципального

района от 19 декабря 2024 года

№ 872, Акт приёма-передачи от

19  декабря 2024 года

5 Квартира, кадастровый

номер:

87:04:040001:1073

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

село Марково, улица Бер-

зина, дом 22А,квартира 6

226428,58 226428,58 Постановление Администрации

Анадырского муниципального

района от 19 декабря 2024 года

№ 872, Акт приёма-передачи от

19  декабря 2024 года

6 Квартира, кадастровый

номер:

87:04:040001:1070

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

село Марково, улица Бер-

зина, дом 22А,квартира 9

295043,30 295043,30 Постановление Администрации

Анадырского муниципального

района от 19 декабря 2024 года

№ 872, Акт приёма-передачи от

19  декабря 2024 года

7 Квартира, кадастровый

номер:

87:04:040001:1076

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

село Марково, улица Бер-

зина, дом 22А,квартира

12

292899,03 292899,03 Постановление Администрации

Анадырского муниципального

района от 19 декабря 2024 года

№ 872, Акт приёма-передачи от

19  декабря 2024 года

муниципального образования сельского